
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 140/2022, de 15/06/2022 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO. 

 

 

O Diretor Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de acompanhamento da 

execução da obra da reforma dos Prédios da Agronomia e Solos, com período de vigência de 

1 (um) ano, a contar de 15/06/2022 até 14/06/2023: 

 

• Cláudio Roberto Franco - Departamento de Agronomia  

• Aike Anneliese Kretzschmar - Departamento de Agronomia 

• Jackson Adriano Albuquerque - Departamento de Solos e Recursos Naturais 

• Paulo Cezar Cassol - Departamento de Solos e Recursos Naturais 

 

 

 

Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

Diretor Geral em exercício 

CAV/UDESC 

 

 


